
14-02-26 1/3 Nabór do miejskich żłobków od 4 maja

Nabór do miejskich żłobków od 4 maja

PORTAL REWITALIZACJA
AKTUALNOŚCI

Nabór do miejskich
żłobków od 4 maja
17.04.2020  9:46 Jolanta Baranowska /
BRP
kategoria:
Portal Rewitalizacji
Specjalna Strefa Rewitalizacji
Ze względu na trwającą epidemię koronawirusa i czasowe
zawieszenie pracy miejskich żłobków nabór dzieci do
placówek na wrzesień 2020 r. został przesunięty z kwietnia na
maj. Miejski Zespół Żłobków rozpocznie nabór 4 maja. Potrwa
on do 22 maja.
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Karty zgłoszenia dziecka do placówki będzie można pobrać ze
strony internetowej Miejskiego Zespołu Żłobków: mzz.lodz.pl

Włożyć je będzie można do specjalnych urn, które wystawione
będą w dniach naboru (w dni robocze, od poniedziałku do
piątku w godz. od 8 do 15), przy wejściach do miejskich
żłobków. Wszystkie pozostałe niezbędne dokumenty będzie
można złożyć dopiero przy podpisywaniu umowy z placówką. 

Podkreślmy, że o przyjęciu dziecka do placówki nie decyduje
data wpływu dokumentów, ale ściśle określone kryteria, które
zamieszczone zostały na stronie internetowej MZŻ. Rodzic
może złożyć deklaracje do 3 placówek (przy czym zaznacza
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żłobek pierwszego, drugiego i ostatniego wyboru).

Przypominamy, że nabór do żłobków trwa cały rok (ze
względu na dużą „rotację” dzieci w placówkach). Dziś
zgłoszenia od rodziców przyjmowane są telefonicznie, przez
kierowników poszczególnych placówek. Szczegółowe
informacje o naborach do żłobków na wrzesień znajdą
Państwo na stronie internetowej MZŻ w piątek 17 kwietnia.
Tam też pobrać można kartę zgłoszenia do żłobków oraz
znaleźć kontakt telefoniczny do kierowników poszczególnych
placówek. 

Zaznaczmy, że do dwóch nowych placówek (przy ul.
Jugosłowiańskiej oraz Kmicica) nie będzie prowadzony nabór
na wrzesień. Nabór do żłobka przy ul. Kmicica właśnie trwa,
zaś nabór do placówki przy ul. Jugosłowiańskiej prowadzony
był na początku roku i poza sytuacjami losowymi miejsca w tej
placówce nie będą się zwalniać. 


